РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2013 г.                                                                  № 2737

Орёл
О внесении изменений
в постановление администрации города Орла от 18 ноября 2011 года №3580

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла»
В соответствии с решением Орловского городского Совета народных депутатов от 26.05.2011 №4/0047-ГС «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами- местного самоуправления города Орла», в целях актуализации Реестра муниципальных услуг города Орла постановляю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации города Орла от 18.11.2011 №3580 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла» изменение заменив в графе 7 муниципальной услуги №1-47 слово «нет» словами «Выдача кадастрового плана территории. Предоставление топографической съемки земельного участка М 1:500 сроком действия не более 2-х лет. Разработка технических условий подключения объектов капитального строительства, расположенных на земельном участке, к сетям инженерно-технического обеспечения. Выдача правоустанавливающих документов на объекты недвижимости».

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Шевлякова.

Глава администрации
         города Орла                                                                               М.Ю. Берников